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多段式省スペースタイプ

スペース28

120

280
380

前入前出 角2封筒ヨコ開き扉 myナンバー錠 ヘアライン

可変式

角2

防  犯

ステンレス

樹　脂

HL

スペース 28-2 スペース 28-3

●単位：mm

投入口［252×29］

2：W280×H240×D380 / 3.7kg
3：W280×H360×D380 / 5.2kg

スペース28-3

スペース28-2

3

2

￥46,500

￥31,000

￥42,000

￥28,000

￥46,500

￥31,000

戸数

オプション錠前（受注生産品）

myナンバー錠

可変式

標準錠前

シリンダー錠 ラッチロック

品  番

本体 ステンレス　0.7t / 0.5t   No.4仕上

ポリカーボネート樹脂

ポリカーボネート樹脂
ステンレス  0.5t  ヘアライン仕上扉

myナンバー錠錠前

ステンレス  0.5t  ヘアライン仕上差入口プレート

  名札

寸法・重量・投入口

屋内・前入前出タイプ
（税抜価格）■標準仕様 / 価格
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